suretiyle süresi içerisinde yapılmıştır. 

14.06.2024 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında TTK’nın 414. maddesine 

göre pay sahiplerinin ve yetkililerin herhangi bir itirazları olmadığı ve hazır bulunanlar 

listesinin tetkikinden şirketin 196.000.000.-TL (Yüzdoksanaltımilyon Türk Lirası)  

sermayesine tekabül eden 196.000.000 adet paydan, 36.150.000-TL tutarında sermayeyi temsil 

eden  36.150.000 adet payın vekaleten, 49.000.000-TL tutarında sermayeyi temsil eden  

49.000.000 adet payın asaleten, 57.010-TL tutarında sermayeyi temsil eden 57.010 adet payın